ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2020                № 90/254

г. Анадырь

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В  соответствии  с  Порядком  изготовления  и  доставки  бюллетеней  для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и

доставкой,  утвержденным  постановлением ЦИК России  от 20 марта  2020 года

№ 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Анадырского

муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Передать  в  участковые  избирательные  комиссии  по  акту  следующее

количество  бюллетеней   для   общероссийского  голосования  по  вопросу

одобрения   изменений  в  Конституцию   Российской   Федерации:

Номер

участка для

голосования

Число участников

голосования

Количество бюллетеней

6 517 520

7 1011 1016

8 475 478

9 471 474

14 106 108

garantf1://10003000.0/

18 131 133

19 224 226

Итого: 2935 2955

2. Определить резерв избирательных бюллетеней для голосования на

общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации в территориальной избирательной комиссии Анадырского

муниципального района в количестве 950 (Девятьсот пятьдесят) штук.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Евлоеву Тамару Ахметовну.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Чукотского автономного округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Анадырского муниципального района                             Е.А. Зверева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Анадырского муниципального района                                    Т.А. Евлоева